UỶ BAN NHÂN DÂN

    XÃ TRUNG HỘI
      –––––––––––––

Số:      /QĐ-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
                  –––––––––––––––––––––––––
                   Trung Hội, ngày    tháng 01 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Về việc giao kế hoạch phát triển Kinh tế – xã hội năm 2022
–––––––––––––––––––––––––––––––

UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ TRUNG HỘI

Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương năm 2015;

Căn cứ Luật Ngân sách Nhà nước năm 2015;

Căn cứ Quyết định số:7688/QĐ-UBND ngày 21 tháng 12 năm 2021 của UBND

huyện Định Hoá về việc giao kế hoạch phát triển kinh tế – xã hội năm 2022 huyện

Định Hoá;

Căn cứ Nghị quyết số: 21/NQ-HĐND của HĐND xã Trung Hội Khoá XX tại kỳ

họp thứ 03 ngày 28/12/2021 về phê chuẩn kết quả thực hiện nhiệm vụ phát triển kinh

tế- xã hội xã Trung Hội năm 2021, phương hướng nhiệm vụ phát triển kinh tế xã hội

năm 2022;

Căn cứ Nghị quyết số: 22/NQ-HĐND của HĐND xã Trung Hội Khoá XX, kỳ

họp thứ 03 ngày 28/12/2021 về phê chuẩn dự toán ngân sách nhà nước xã Trung Hội

năm 2022.

Theo đề nghị của văn phòng HĐND-UBND xã.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Giao nhiệm vụ, chỉ tiêu kế hoạch phát triển kinh tế – xã hội. Dự toán

thu, chi ngân sách năm 2022, các nguồn vốn có mục tiêu từ nhà nước cho các ban

ngành và 12 xóm của xã Trung Hội.

( Có phụ biểu chi tiết kèm theo )

Điều 2. Căn cứ vào nội dung của Quyết định này, các ban ngành, Ban quản lý

12 xóm trong toàn xã, khẩn trương triển khai thực hiện nhiệm vụ kế hoạch ngay từ

đầu năm 2022.

Các ban ngành chuyên môn Ủỷ ban nhân dân xã hướng dẫn, kiểm tra đôn đốc,

chỉ đạo các đơn vị xây dựng kế hoạch, phương án hoạt động cụ thể nhằm thực hiện

hoàn thành mục tiêu, nhiệm vụ kế hoạch phát triển kinh tế– xã hội năm 2022.

Điều 3. Văn phòng HĐND-UBND, các ban ngành, cán bộ chuyên môn của Uỷ

ban nhân dân, các ông bà trưởng xóm chịu trách nhiệm thi hành quyết định này ./.

Nơi nhận:

-TT ĐU xã;

-TT HĐND xã; )

-12 xóm; (t/h)

- Các ban ngành,

- CB chuyên môn UBND; (t/h)

-Lưu:VP.

          TM.UỶ BAN NHÂN DÂN

                  CHỦ TỊCH

        Nguyễn Thanh Định

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-01-11T13:46:26+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Thanh Định<dinhnt.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Thái Nguyên - Phone: 02083 655 369 - Fax: 02083 655 339 - Email: sotttt@thainguyen.gov.vn
	2022-01-11T14:07:02+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG THÁI NGUYÊN
	Ủy ban nhân dân xã Trung Hội<trunghoi.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Thái Nguyên - Phone: 02083 655 369 - Fax: 02083 655 339 - Email: sotttt@thainguyen.gov.vn
	2022-01-11T14:07:12+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG THÁI NGUYÊN
	Ủy ban nhân dân xã Trung Hội<trunghoi.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Thái Nguyên - Phone: 02083 655 369 - Fax: 02083 655 339 - Email: sotttt@thainguyen.gov.vn
	2022-01-11T14:07:28+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG THÁI NGUYÊN
	Ủy ban nhân dân xã Trung Hội<trunghoi.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!